49. 
27. XII. 1371. 
Oporuka Desice, kćeri pokojnog Mateja Pipovića 
Desiçe filie condam Mathey Pipouich testamentum. Publicatum. 
In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo secundo, 
indictione decima, regnante domino nostro domino Ludouico Dei gratia serenisimo rege Hungarie, 
vacante episcopatem Tragurii per mortem condam domini Nicolaii episcopi et egregii et potentis viri 
domini Francisci de Georgio de Iadre regii militis et de eius mandato honorabilis comitis eiusdem 
ciuitatis Traguriensis suorumque iudicum nobilium virorum dominorum Agustinii Casocti, Çige 
Iosep, Mathey Michoy et Thomasii Marci, die vigesimoseptimo mensis decembris. Desiça filia 
condam Mathey Pipouich sana mente et sensu licet corpore languens timens mortis periculum nolens 
intestata decedere dispositionem suorum bonorum per presens nuncupatiuum testamentum sine 
scriptis in hunc modum facere procurauit. Imprimis reliquit presbitero Michoy primicerio 
Traguriensis ecclesie suo apatrino solidos triginta paruorum. Item reliquid capitulo Traguriensi 
solidos triginta paruorum. Item reliquit domino abbati monasterii sancti Iohannis Baptiste de Tragurio 
si cantabit missam ad suam sepulturam solidos viginti paruorum. Item reliquit fratribus minoribus 
loci Traguriensis et fratribus predicatorum de burgo Tragurii pro quolibet dictorum locorum solidos 
decem paruorum. Item reliquit Nicole filio Dese chalafaty terram ipsius testatricis positam ad 
Ribinichi iuxta heredes Barony et iuxta rem heredum Micati et iuxta rem Iadre Theodori et alios fines 
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cum hac conditione quod dictus Nicola satisfacere teneatur relicta in presenti testamento contenta et 
aliter non. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus, iuribus et actionibus ipsi 
testatrici quoquo modo competentibus et competituris residuis apredictis relictis in presenti 
testamento contentis sibi heredes vniuersales instituit et fecit Nicolam et Stanciçam filios dicti 
condam Dese pro equalibus portionibus et ad satisfaciendum relicta in presenti testamento contenta 
suum fideycommissarium fecit et esse voluit Nicolam condam Dese predictum. Et hec est ultima sua 
voluntas quam valere voluit iure testamenti seu iure codicillorum uel cuiuscumque alterius ultime 
voluntatis cuius melius valere posset et tenere. Actum in ciuitate Tragurii in domo dicte testatricis 
presentibus Nicola condam Thomadi et Thomasio filio presbiteri Michoy primiçerii Traguriensis 
ecclesie testibus vocatis et rogatis et Mirsia Mauri Mirsie examinatore.